
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7815 – Poz. 1472

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1. 1. Nadaje się nazwę dla ronda u zbiegu ulic: 
Dobrzeckiej, Podmiejskiej i Walentego Stanczukow-
skiego Rondo Dobrzeć.

2. Lokalizacja ronda, o którym mowa w ust. 1 
przedstawiona jest na mapie, stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

1472

UCHWAŁA Nr XLIV/635/2010 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 4 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Kalisza



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7816 – Poz. 1472


